
Objednávka:

Hosp. smlouva:

170825

Adresát:

IČO: 26762854 DIČ; CZ26762854

IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlfn, s.r.o.
Louky, Záhum ení V  321 
76302 Z lín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 Datum vystavení: 09.10.2017

Peněžní ústav. ^  ÚČ0, dle§ 109 odst 2 Pf8m, c) Zákona o DPH Datum dodání: 13.10.2017

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn. Celkem
množ. množství

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaší nabídky objednáváme:

1. Servisní prohlídka po ujetí 1 000 Mth při 11 000 Mth 
kompaktoru BOMAG BXC 572 RB - 2 
v.č. 101570651016 včetně materiálu a přepravních nákladů

Celková cena: cca 60 000,00 Kč bez DPH

Místo plnění: Zfln, Mládcové, skládka Suchý důl

Termín bude dohodnut telefonicky nebo e-mailem.

Kontaktní osoba:

AW P s.r.o, 

Okružní 635
25242 Jesenice - Osnice

Platební podmínky:
splatnost fa 21 kal. dnů od jejího prokazatelného doručeni.

Záruka za jakost bude vyznačena na předávacím protokolu nebo faktuře.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem 
uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 
ZRS). Uveřejněni smlouvy prostřednictvím registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím 
registru smluv dle ZRS.
4. V  případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinnosti, považuje se takové 
plnění za plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídi touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv ďíe ZRS.

TaĎHNWI«SLUŽBYZílfN,s.r.o., Louky, Záhumení v 321,76O6RladD0kračuie na další straně . .
zapsano v OR u KS Brno oddíl C. vložka 15600, IC 607110861 DlC CZ 60711086, tel.: + 420 5771114111 fax: + 420 5771114401 lnfo0tezlitwzřvww.tszim cz 
Adresa pro doručováni korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. 0. Box 1051760 01 Zlín 1



Vyřizuje: Ing. Zdeněk Machů, tei. 604 295 333

Adresa pro doručováni korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

Objednávka: 170825

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO: 26762854____________ DIČ: CZ26762854

AWP s.r.o.

Okružní 635
25242 Jesenice - Osnice

hnické služby Zlin, s.r.o.
ky, Záhumeň! V 321
02 Zlín
07J1Q86

Ing. Jakub Černoch 
ředitel společnosti

D3

ôd̂ vâ len̂

:eu Prahy

i4

( O . I a  1^ \

TECHNICKÉ SLUŽBY ZLfN, s.r.o,, Louky, Záhumení V 321,763 02 Zlín,
zapsáno v ORu KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tet.:+ 420 5771114111 fax: + 420 577111440llnfoetszlin.czlvww.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IR O. Box 1051760 01 Zlín 1


